
事 務 連 絡 

平成２６年７月１７日 

 

   関 係 者 各 位 

 

中山間農業研究所長    

 

平成２６年度試験研究中間検討会の開催について 

 

 盛夏の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 当研究所の試験研究の推進につきまして、日頃より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。さて、本年度の試験研究も順調に推進しているところであり、所内の試験・生

育状況を見ていただき、今後の取りまとめに向けて、ご意見・ご助言をいただきたいと思

っているところであります。 

 つきましては、下記により中間検討会を開催することといたしましたので、皆様方のご

出席をいただきたく、ご案内申し上げます。 

 正式文書は後日送付させていただきます。 

記 

１ 日 時  ８月２６日（火） １３時３０分～ 

２ 場  所  岐阜県中山間農業研究所（本所）  

              飛騨市古川町是重2-6-56 

３ 内 容  本年度課題の進捗状況等についての検討 

       （圃場を巡回しながら、研究課題・進捗状況について検討させて頂きます） 

４ 日程 

13:00～13:30 受付 

13:30     開会 

13:30～13:40 挨拶、日程説明 

      13:40～14:00  課題説明（研究員毎に概要を３分程度） 

   14:00～15:00 課題検討（１回目） 

   15:00～15:15 休憩 

   15:15～16:15 課題検討（２回目） 

       16:15 閉会 

５ 課題分類 

   ①トマト、②ホウレンソウ、③果樹、④作物、⑤花・露地野菜 

     に分け、２課題を出席者が選択し参加 

   ただし、果樹は1回目のみとさせていただきます。 

 

６ 出席報告  出席者を（別紙）により８月２２日（金）までに 

        FAXまたは電子メールにてお知らせ願います。 

        FAX：０５７７－７３－２７５１ 

        E ﾒｰﾙ：c24402@pref.gifu.lg.jp 

                （担当：袖垣 そでがき） 

mailto:c24402@pref.gifu.lg.jp


中山間農業研究所（本所）中間検討会出席者報告 

 

所 属                

氏  名 役 職 名 参加希望分野（可能であれば記入ください） 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 


